АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.04.2014     № 114-р

Об утверждении состава Общественного совета при Администрации

ЗАТО г. Островной и списка резерва членов Общественного совета

при Администрации ЗАТО г. Островной

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 04.04.2014 № 88 «Об Общественном совете при Администрации ЗАТО

г. Островной», на основании решения конкурсной комиссии по формированию

состава Общественного совета при Администрации ЗАТО г. Островной (протокол

от 30.04.2014 №1),

1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации ЗАТО

г. Островной согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить список резерва кандидатов в члены Общественного совета

при Администрации ЗАТО г. Островной согласно приложению № 2 к настоящему

распоряжению.

3. Назначить секретарем Общественного совета при Администрации ЗАТО

г. Островной ведущего специалиста по вопросам отселения отдела организационно-

правовой работы Администрации ЗАТО г. Островной Илларионову Н.А. (без права

голоса).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава Администрации

ЗАТО г. Островной

С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/

       Приложение № 1

к распоряжению

        Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.04.2014 № 114-р

Состав

Общественного совета при Администрации ЗАТО г. Островной

1. Дружинин Олег Кимович

2. Мелиненкова Ирина Владимировна

3. Москаленко Алексей Павлович

4. Соловьев Борис Владимирович

5. Шамрелюк Михаил Емельянович

6. Эргашева Раънохон Абдибориевна

________________

Приложение № 2

         к распоряжению

         Администрации ЗАТО г. Островной

от 30.04.2014 № 114-р

Список резерва кандидатов в члены Общественного совета

при Администрации ЗАТО г. Островной

1. Васильева Ирина Владимировна

2. Дмытроняк Елена Викторовна

3. Маликов Владимир Николаевич

4. Трошков Александр Александрович

5. Шапыгина Екатерина Анатольевна

____________